[image: image1.jpg]

Постановление

администрации  сельского поселения Первомайский сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района
 Липецкой области Российской Федерации
с.Первомайское

От 16.06.2017г                                                                                                       № 55-п
О внесении изменений в Постановление от 29.11.2016 года № 80-п  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Первомайский сельсовет Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области» утвержденного постановлением   администрации сельского поселения Первомайский сельсовет
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 года № 471 ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные  акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры от 14.06.2017 года № 3-85в-2017, администрация сельского поселения Первомайский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в п.17 Административного регламента администрации сельского поселения Первомайский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области РФ предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Первомайский сельсовет Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области»  утвержденного  постановлением администрации сельского поселения Первомайский сельсовет от 29.11.2016 года № 80-п :
-п.п 3 п.17 изложить в новой редакции:
3) выписка из Единого государственного реестра недвижимости.

2.Опубликовать настоящее постановление всеми доступными средствами.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

         Первомайский сельсовет:
                                              М.А. Аулова